Международная научно-практическая конференция
«Актуальные проблемы ветеринарной медицины в пони-спорте»

23 мая 2024 г.

г. Москва

КСК «Измайлово»
Шоссе Энтузиастов, д.31Д,  2-й этаж, конференц-зал

 В РОО «Конское ветеринарное объединение»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Заявления принимаются по e-mail: info2@equi.ru

Фамилия:

Имя:                                                                  Отчество:

Место работы/учебы:

Мобильный телефон:                                        e-mail:

Я, ___________________________________________________________________ ,
                                                                    (Ф.И.О.)
согласен на обработку своих персональных данных и прошу принять
регистрационный взнос за участие в работе конференции в размере:

Пожалуйста, отметьте выбранное значком [x]

Статус участника  Взнос при оплате
до 23.05.2024

Взнос при оплате
23.05.2024

 [  ]  Участник конференции-
специалист

1500 руб. [  ] 2000 руб. [  ]

[  ]  Участник конференции-
студент

0 руб. [  ]
ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ

РЕГИСТРАЦИЯ
ОБЯЗАТЕЛЬНА

1000 руб. [  ]

ВСЕГО: …………………………………………………………………………….. руб. 00 коп.
                                                                                    (сумма прописью)

Дата и место…………………………………………………Подпись…………………………